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 Lappajärven kunta sai HäMun laskun, jossa laskutettiin vuoden 2023 

ensimmäinen laskennallinen erä sekä vuoden 2022 maksujäännös, yli 
11.000 €. Muita vaihtoehtoja ei ollut kuin hyväksyä lasku. HäMusta luvattiin 
toimittaa selvitys ylityksestä hyvinvointivaliokunnalle, mutta selvitystä ei ole 
saatu kuin suullisesti. Ylitys johtuu mm. oppilasmäärän lisääntymisestä 
(kaikki halukkaat on otettu opetukseen) sekä pitkälle edenneiden 
oppilaiden opetustuntien pidentymisestä (esim. 30 min. pianotunti 
pidentynyt 45 tai 60 minuutiksi). Opetusta vuonna 2022 oli yhteensä 
2097,34 tuntia. Esimerkiksi vuonna 2017 opetusta oli 1725,55 tuntia. 

 
 Lappajärven kunnan kannalta näin ei voi jatkossa olla, kunnan ja erityisesti 

sivistystoimen budjetti ei pidä paikkaansa tällaisella ylityksellä ja 
laskutustavalla. Vuodelta 2022 oli laskutettu meitä vain tuo 17.286 €, kun 
budjetissamme on varattu 25.2000 €. Vuodelta 2022 ei ole siis laskutettu 
arviota ja vuoden 2022 loppulasku eli tasauslasku on lähetty Lappajärven 
kunnalle vasta kun Kauhavan kaupungin tilinpäätös on hyväksytty 
kesäkuussa 2023. Lappajärven kunta ei voi odottaa Kauhavan kaupungin 
tilinpäätöksenne hyväksymistä; näin kunta joutuu laittamaan edellisen 
vuoden menoja kuluvalle vuodelle. 

 
 Jotta talous saadaan tasapainoon, Härmänmaan musiikkiopiston pitää 

suunnitella lukuvuoden 2023-2024 opetus ja tuntimäärät siten, että ne 
vastaavat Lappajärven kunnan talousarviota ja sitä tuntimäärää, joka on 
Lappajärven osuus valtion osoittamasta opetustuntimäärästä. HäMu ei ole 
käyttänyt viime vuosina pääsykokeita; niiden käyttöönotto tulee harkita 
vakavasti, jos oppilasmäärä lisääntyy. 

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 
 

Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta esittää Härmänmaan musiikkiopistolle, että se 
laskuttaa kunkin kuluvan talousvuoden aikana ennakkolaskutuksen, niin 
kuin se on budjettien teon yhteydessä sovittu. Hyvitys- tai lisälaskutus 
tehdään niin, että kirjaukset saadaan molemmissa kunnissa 
kohdentumaan oikealle kirjanpitovuodelle. 
 
Talousarvioon varattava määräraha sovitaan kuten tähänkin asti syksyisin 
yhteisesti. 
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